



T.C.
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I
Denizcilik Genel Müdürlü ü

Sayı : E-19463099-135.99-395548

02.06.2022

Konu : Gine Körfezi/Korsanlık Faaliyetleri

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere yoğunlukla Doğu Afrika sahillerinde yaşanan korsanlık olayları azalmış ancak son yıllarda Gine Körfezine kıyıdaş ülkeler kaynaklı korsanlık olaylarında ise belirgin bir artış yaşanmıştır.

Gine Körfezinde gerçekleşen korsanlık faaliyetlerine ilişkin son dönemlerde gerek uluslararası kuruluşlar nazarında gerekse yerel istihbarat birimlerince güncel uyarılar alınmaktadır. Bu uyarılarda, Gine Körfezi merkezli korsanlık olaylarına müdahale çerçevesinde denizcilik şirketleri, Avrupa Birliği ve Gine Körfezi ülkelerinin savunmalarını güçlendirmeye devam ettikleri, 2022 yılı içerisinde bölgede korsan saldırılarında gözle görülür azalmaların yaşandığı ancak güncel olarak korsanların Nijerya ve Kamerun kıyı şeridinde faaliyet göstermeye devam ettikleri, adam kaçırmaya yönelik gerçekleştirilen faaliyetlerini çeşitlendirdikleri, özellikle dış misyonların olduğu bölgelerde hedef tespitine yöneldikleri, araştırdıkları bölgelerin şehir ve sahil hattındaki şahıs ve varlıklara yönelik yeni tespitler yaptıkları, korsanların eylemlerinde uluslararası sülardan uzak durdukları ve ülke karasularını tercih ettikleri yönünde istihbari bilgiler mevcuttur.

Yukarıdaki güncel durum dikkate alınarak sektör içinde bölge ile ticaret gerçekleştiren ve gemileri sefer yapan firmalarımızın uyarılmasında fayda görülmüştür.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ünal BAYLAN
Bakan a.
Denizcilik Genel Müdürü

Dağıtım:

İstanbul ve Marmara, Ege, Akdeniz, Karadeniz
Bölgeleri Deniz Ticaret Odası Başkanlığı (İmeak)na
Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanlığına
Türk Armatörler Birliğine
Kosder Koster Armatörleri ve İşletmecileri
Derneğine
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneğine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Do rulama Kodu: 9A18B71F-7BB0-4200-9BE1-5DC14CCC09A1

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys>

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için: Alper KEÇEL

Denizcilik Sörvey

Mühendisi(Koordinatör)

Telefon No:(312) 203 10 00-3314

E-Posta: alper.keceli@uab.gov.tr

